
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 
02 жовтня 2023 року                                                                                                                № 160 

 

Про створення тимчасової комісії з перевірки дотримання норм екологічного 

законодавства громадянкою Ладиженською Ольгою Семенівною на об’єкті нерухомого 

майна за адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця 

Кооперативна, будинок ____ 

 

Керуючись статями 42 та 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним кодексом України, Законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 

охорону навколишнього природного середовища», Правилами благоустрою території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затвердженими 

рішенням сесії Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 

14.07.2022 № 655-VIIІ, та враховуючи неодноразові усні скарги громадян депутатам та членам 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

щодо порушення законодавства в сфері благоустрою на території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області, а саме забруднення навколишнього природного 

середовища (повітря) під час виробничого процесу по вулиці Кооперативна, будинок ____, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити тимчасову комісію з перевірки дотримання норм екологічного 

законодавства громадянкою Ладиженською Ольгою Семенівною на об’єкті нерухомого майна 

за адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Кооперативна, 

будинок ____ (далі - Комісія) у складі: 

 

Голова комісії: 

Заступник селищного голови з питань діяльності  

виконавчих органів Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області                                              ОРЛОВСЬКА Ольга Олександрівна 

 

Секретар комісії: 

начальник Відділу комунальних відносин 

та благоустрою Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області                                              СИДОРЕНКО Наталія Миколаївна  

 

Члени комісії: 

начальник Відділу земельних відносин  

Великодолинської селищної ради Одеського району  

Одеської області                                                                                          ГАЛБУР Юрій Сергійович 

 



начальник Юридичного відділу                                                                

Великодолинської селищної ради Одеського району  

Одеської області                                                                              СТЕПАНЧУК Євгенія Григорівна 

 

начальник Відділу обліку місцевих податків та зборів                                                                

Великодолинської селищної ради Одеського району  

Одеської області                                                                        ГЕРАСИМЕНКО Світлана Вікторівна 

 

член виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                                                НЕФЬОДОВ Олег Олександрович 

 

член виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                                              САВЧЕНКО Олександр Павлович 

 

член виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                                              СТРАТІЄНКО Віктор Михайлович 

 

депутат Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                                                 СОЛОДУХА Михайло Іванович 

 

За згодою: 

представник ГУ НП в Одеській області;     

представник Державної екологічної інспекції Південно-Західного округу (Миколаївська та 

Одеська область); 

представник Південного міжрегіонального управління Державної служби з питань праці; 

представник Головного управління Держпродспоживслужби в Одеській області. 

                                      

2. Комісії здійснити огляд вищевказаного об’єкта нерухомого майна, прийняти належні 

дії з усунення порушень згідно законодавства та надати акт щодо проведення перевірки. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


